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22-23 Şubat 2012 tarihleri arasında İtalya’nın başkenti Roma’da gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler (BM) 

Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu (IFAD) 35. Guvernörler Konseyi toplantısına katılan Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanı Sayın Mehmet Mehdi Eker, İtalya Dışişleri Bakanlığı’nın organize ettiği Bakanlar düzeyindeki 

Akdeniz Forumu (FOROMED) toplantısına da Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nun yerine katılarak Türkiye’yi 

temsil etmiştir. Sayın Eker’e toplantılarda Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdür V. Masum Burak, 

Tarım Reformu Genel Müdür V. Gürsel Küsek, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Genel Müdür 

Yardımcısı V. Emine Güher Çeltek, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Uluslararası Kuruluşlar Daire 

Başkan V. Deniz Berber eşlik ettiler.  

Bakan Eker, Türkiye’nin daha önceleri Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü’nden yardım alan bir ülke 

olduğunu, ancak 2007 yılında imzaladıkları bir anlaşmayla Türkiye’nin yardım alan değil, yardım eden bir ülke 

konumuna geldiğini belirterek, gıda ve tarım konusunda hazırlanan projelere Türki Cumhuriyetlerden 

başladıklarını aktardı. 

Türkiye'nin IFAD'a da büyük katkı yaptığını anlatan Bakan Eker, "Türkiye bu ülkelerde, bu kuruluşlarda, 

artık yardım eden statüsünde, bizim amacımız özellikle yoksullukla ve açlıkla mücadelede hazırlanan projelerin 

hayata geçirilmesi ve bir küresel sorumluluk bilinciyle büyük bir ülke olarak inisiyatif alması, katkı sağlaması, 

yardım sağlaması bizim için önemli" dedi. Bakan Eker, Birleşmiş Milletler programı kapsamındaki açlıkla 

mücadele programlarında, ''En Az Gelişmiş Ülkeler'' konferansının geçen yıl Mayıs ayında, İstanbul'da yapıldığını 

anımsatarak, gelecek 10 yıllık süreçte de bu ev sahipliğinin süreceğini belirtti. Bakan Eker, Roma’daki temasları 

kapsamında İtalyan mevkidaşı Mario Catania ile de görüştü. Görüşmede, Bakan Eker ile mevkidaşı Catania'nın, 



İtalya'da yapılması planlanan iki ülke hükümetlerarası stratejik işbirliği zirvesinde mutabakat muhtırasının 

imzalanması konusunda görüş birliğine vardığı ifade edildi. 

 


